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	崇明区市区管河道
	河湖健康评价
	招标文件
	第一章招标公告
	一、项目基本情况
	4、最高限价（如有）：161万元
	大的(超过原合同采购金额10%)，应重新采购。
	二、申请人的资格要求：
	三、获取招标文件
	2、凡愿参加投标的合格供应商可在2025-06-06 00:00:00~12:00:00本公告发布之
	四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点
	七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。
	地址：上海市崇明区育麟桥路333号
	邮编：202150
	联系人：潘赟、沈金飞
	招标代理机构：上海民瑛建设工程咨询有限公司
	第二章投标人须知及前附表
	崇明区市区管河道河湖健康评价
	项目编号：310151000250427920048
	预算编号：
	人民币1610000元
	招标代理机构：上海民瑛建设工程咨询有限公司
	时间：2025- 06 -27   09:00:00
	时间：2025- 06 -27   09:00:00
	业人员，享受中小企业扶持政策。
	第三章政府采购主要政策
	第四章项目招标需求
	类别
	河道长度km
	面积km2
	调查样段数
	SG6
	环岛运河
	市管
	159.85
	11.40
	5
	CM37
	庙港
	区管
	16.32
	0.59
	3
	CM56
	鸽龙港
	区管
	15.32
	0.67
	3
	CM41
	老滧港
	区管
	16.79
	0.89
	3
	CM43
	新河港
	区管
	17.85
	0.76
	3
	CM47
	堡镇港
	区管
	16.61
	0.93
	3
	CM49
	四滧港
	区管
	13.97
	0.59
	3
	CM51
	六滧港
	区管
	15.51
	0.83
	3
	CM53
	八滧港
	区管
	17.06
	0.75
	3
	SG5
	团旺河
	市管
	16.85
	1.45
	3
	CM33
	新建港
	区管
	10.62
	0.36
	3
	CM34
	仓房港
	区管
	9.42
	0.24
	2
	CM35
	白港
	区管
	10.26
	0.22
	3
	CM36
	界河
	区管
	14.35
	0.52
	3
	CM38
	太平竖河
	区管
	12.08
	0.20
	3
	CM57
	三沙洪
	区管
	14.67
	0.53
	3
	CM42
	张网港
	区管
	14.83
	0.46
	3
	CM40
	东平河
	区管
	16.71
	0.50
	3
	CM44
	相见港
	区管
	11.14
	0.27
	3
	CM58
	直河港
	区管
	12.98
	0.47
	3
	CM46
	张涨港
	区管
	10.18
	0.22
	3
	CM48
	小漾港
	区管
	14.35
	0.30
	3
	CM50
	渡港
	区管
	11.90
	0.24
	3
	CM52
	七滧港
	区管
	14.23
	0.43
	3
	CM54
	前哨闸河
	区管
	11.13
	0.49
	3
	CM55
	奚家港
	区管
	10.09
	0.35
	3
	CM45
	三条港
	区管
	3.01
	0.04
	2
	CM31
	上小竖河
	区管
	7.57
	0.16
	2
	CM32
	恶鸪盘船洪
	区管
	17.80
	0.52
	2
	CM39
	涨水洪
	区管
	7.49
	0.32
	3
	619.18
	36.26
	113

	第五章评标方法与程序
	类别
	河道长度km
	面积km2
	调查样段数
	SG6
	环岛运河
	市管
	159.85
	11.40
	5
	CM37
	庙港
	区管
	16.32
	0.59
	3
	CM56
	鸽龙港
	区管
	15.32
	0.67
	3
	CM41
	老滧港
	区管
	16.79
	0.89
	3
	CM43
	新河港
	区管
	17.85
	0.76
	3
	CM47
	堡镇港
	区管
	16.61
	0.93
	3
	CM49
	四滧港
	区管
	13.97
	0.59
	3
	CM51
	六滧港
	区管
	15.51
	0.83
	3
	CM53
	八滧港
	区管
	17.06
	0.75
	3
	SG5
	团旺河
	市管
	16.85
	1.45
	3
	CM33
	新建港
	区管
	10.62
	0.36
	3
	CM34
	仓房港
	区管
	9.42
	0.24
	2
	CM35
	白港
	区管
	10.26
	0.22
	3
	CM36
	界河
	区管
	14.35
	0.52
	3
	CM38
	太平竖河
	区管
	12.08
	0.20
	3
	CM57
	三沙洪
	区管
	14.67
	0.53
	3
	CM42
	张网港
	区管
	14.83
	0.46
	3
	CM40
	东平河
	区管
	16.71
	0.50
	3
	CM44
	相见港
	区管
	11.14
	0.27
	3
	CM58
	直河港
	区管
	12.98
	0.47
	3
	CM46
	张涨港
	区管
	10.18
	0.22
	3
	CM48
	小漾港
	区管
	14.35
	0.30
	3
	CM50
	渡港
	区管
	11.90
	0.24
	3
	CM52
	七滧港
	区管
	14.23
	0.43
	3
	CM54
	前哨闸河
	区管
	11.13
	0.49
	3
	CM55
	奚家港
	区管
	10.09
	0.35
	3
	CM45
	三条港
	区管
	3.01
	0.04
	2
	CM31
	上小竖河
	区管
	7.57
	0.16
	2
	CM32
	恶鸪盘船洪
	区管
	17.80
	0.52
	2
	CM39
	涨水洪
	区管
	7.49
	0.32
	3
	619.18
	36.26
	113

	（三）服务地点：上海市崇明区
	三、服务报酬及支付方式
	服务期限：[合同中心-合同有效期]

	（二）付款方式：[合同中心-支付方式名称]
	户名：[合同中心-供应商名称_1]
	四、验收方式
	甲方：[合同中心-采购单位名称_2]
	委托代理人：[合同中心-采购单位联系人]
	签约日期：[合同中心-签订时间_1]
	乙方：[合同中心-供应商名称_2]
	委托代理人：[合同中心-供应商联系人]
	[合同中心-采购单位名称_3]                  [合同中心-供应商名称_3]
	[合同中心-采购单位名称_4]                 [合同中心-供应商名称_4]
	一、投标函
	三、报价分类明细表（格式可自拟）
	四、法定代表人资格证明书

	五、法定代表人授权书
	日期：
	六、资格证明文件
	七、拟投入本项目的人员配备表
	八、主要项目团队人员的详细情况表
	九、投标人拟投入本项目的施工机械、设备清单（如有）
	十、财务状况及税收、社会保障资金缴纳情况声明函
	十一、投标人近3年以来承接类似项目一览表
	十二、《联合投标协议书》格式（如有）
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